
Møte i hovedstyret 6. november 2008 
 
Tilstede: Elise, Elisabeth B, Elisabeth N, Øivind, Vigdis (håndballgruppa), Steinar (Fotballgruppa), 
Otto (Trimgruppa), Kjell B (skigruppa) 
Forfall: Påsan, May Helen, Per Olav (alle bortreist) 
 
Sak 1: Godkjenning av referater 
Referater godkjent 
 
Sak 2: Referatsaker 
 
Sak 3: Oppfølgingssaker fra forrige møte 
 
Sak 4: Budsjettbehandling 
Hovedspørsmål om hvem som skal ta hånd om inntekter og utgifter, undergruppene 
eller hovedstyret, ble et tema som ble diskutert rimelig heftig. Å eventuelt endre 
gjeldende praksis på økonomifronten, skaper tydeligvis uro i enkelte av 
undergruppene.  
 
Hovedstyret har stort sett tatt utgifter til anlegg og drift av anlegg, men ikke disponert 
inntekter fra anleggene. Inntektene fra båtmessa fordeles på undergruppene, og det 
skjer også med andre inntekter som tilfaller klubben som klubb. 
Både fotballgruppa og håndballgruppa har inntekter som de forvalter selv, og det er 
naturlig å se på hvor kostnader til drift av anleggene skal legges. Dette ønsker 
hovedstyret at gruppene skal vurdere og melde tilbake til hovedstyret om. 
Fotballen ønsker at det skal fortsette som før og det mener også håndballen.  
 
Håndballen la fram et budsjett som signaliserer svikt i inntektene spesielt i forhold til 
salg av Ullmax-produktene og at inntektene fra automatdrift forsvinner. Samtidig 
uttrykte håndballen bekymring for at hovedstyret ønsket å ta inn bingoinntektene i 
hovedstyrebudsjettet, noe håndballen har hatt i sitt budsjett i årevis. Imidlertid er 
forutsetningene endret fra dugnadsmidler til rent tilskudd fra Idrettsfinans. Dette ble 
diskutert inngående på møtet. 
Håndballgruppa signaliserte derfor behov for større tilskudd fra hovedstyret.  
Fotballen kunne også melde om økte behov, og vil levere inn sitt utkast til budsjett, 
slik at både håndballens og fotballens forslag til budsjett kan sendes ut sammen med 
referatet.  
 
Hvem skal ha ansvar for klubbhusene; i hallen og på Kjennheim? 
  
 
Sak 5: Lysløypa 
Kjell Brevik orienterte om status lysløypa. Søknader og avtaler som skal ligge til 
grunn for tippemidler og det er søkt om tippemidler i samarbeid med Idrettsfinans 
(Anleggsservice). Utsiktene er at tiltakene blir finansiert med tippemidler og rene 
midler fra Trauma samt dugnadsinnsats (egenandel). 
Kjell Brevik mente at det var mulig å realisere ny lysløype i løpet av sommeren 2009. 
 
Sak 6: Rekruttering til styret Sørlandet Båtmesse 
Hovedstyret har forslag til styremedlem og melder dette direkte til Cathrine Berli. 



 
Sak 7: Forberedelse årsmøtet 26/2-2009 
Diskusjonen om æresmedlemskap og hederspris diskuteres på neste møte sammen 
med konkret årsmøteplanlegging.  
 
Sak 8: Strategiutvalget 
Strategiutvalget holder på å utarbeide et strategidokument som man håper å ha klart 
før nyttår. Intensjonen er at dette skal overleveres hovedstyret som forbereder 
strategiutvalgets foreslåtte tiltak som årsmøtesaker. 
 
Sak 9: Traumavimpler 
Hovedstyret har gått til innkjøp av 250 ”turneringsvimpler” som fotballstyret 
disponerer. Kostnaden dekkes som reklamekostnader i hovedstyrets regnskap. 
Trenger håndballen vimpler kontakter gruppa fotballen 
 
Neste møte blir torsdag 4. desember 
 
Referent 
 
Øivind Berg 
sekretær 


